(S)

Ad text. in cap. Sanè, 2. ubi Abb. in ult. notab. de Offic. Delegat. cap. Si sentent. de sentent. Excommunicat. in 6. Guid. Pancirol. ubi sup. d. lib. 3. Var. cap. 25. D. Castell. lib. 4. Controv. cap. 58 sub n. 22.

(T)

Felin. in cap. Grave, de Offic. Ordinar. Abb. in cap. Illorum, n. 6. in fin. de Præbend. & in cap. Apostolica, notabil. 3. de donat.

(V)

De Iurisdict. Ordin. in Exempt. 4. part. quest. 55.

(X)

Post Felin. Abb. Lap. Geminian. & alios Cochier ubi proximè, quest. 29. Barbof. diction. 152. n. 26. & consonat. text. in Clement. unic. de Supplend. Neglig. Prælator.

(Y)

Clement. 1. de Præbend. & Dignit. cui conveniant lex quidam in Testamento in princ. de legat. 1. & lex Prædijs in princ. de legat. 3.

(Z)

Diction. usufrequent. 152. n. 36.

(A)

An charran. *in d. cap. Si propter de Rescript. in 6. n. 3. Abb. in cap. Super eo, n. 4. de Paroch. Rota apud Mohedan. decis. 92. de Præbend. Referente Gonzal. ad Regul. 8. glos. 10. n. 30. & 31. glos. 25. n. 21. & D. de Luc. de Benefic. d. sc. 27. n. 2. 9. 10. & 21.*

(B)

Geminian. *cons. 122. n. 3. vers. Et facit. Alex. cons. 86. col. 2. vers. Nec obstat. Et vers. Si dicatur. Card. Tusch. Præf. conclus. lit. V. conclus. 91. n. 26.*

(C)

Azev. *ad d. leg. 1. tit. 21. lib. 9. Recop. n. 2. Gaticer. lib. 1. Præf. quest. 14. post Suar. Vazq. Belarm. Les. & D. Covarrub. D. Castell. de Tertijs, cap. 31. n. 13. & 15.*

(D)

Idem D. Castell. *ubi proximè cap. 13. à n. 1. ad 7. ibi: Id circò de las cosas, y frutos que no se dezmaran, no se daràn, ni pagaràn tercias. Et n. 5. Si ergo non verificatur sive non constat, que se diezman, y se van diezmando los frutos, y cosas de que se piden Tercias, no se podrán pedir, ni cobrar; quia non entis nulla sunt cause. Et infra: Et Decimarum, que non sunt, non possunt considerari, nec dari tertia, cum qualitas non possit esse sine subiecto.*

(E)

Argum. text. in cap. Commissum, 4. cap. Ex transmissa, de Decim. multa apud D. Valenzuel. cons. 49. num. 4. D. Castell. cap. 2. n. 20. cum seq.

(F)

D. Castell. *ubi sup. ex n. 24. ibi: Quæ necessaria sunt, ut consuetudo solvendi Decimas non integras, & non de omnibus, fructibus dicatur legitime præscripta: :: Eadem quidem præcisè necessaria erunt, ut quota tertiarum in minore quantitate, que en los dos novenos enteramente, sive integræ tertia, aut non de omnibus fructibus solvantur; quoniam eadem ratio militat.*

(G)

Argum. leg. quæ de tota, 37. ff. de rei vindicat. dictum supra n. 14.

(H)

D. Castell. *ubi proximè d. cap. 13. n. 33. & vidend. n. 32.*